ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 15 » июня 2006 г.
	№ 88

    Об утверждении норм выделяемых
    сельскохозяйственных угодий для
    сенокошений и выпаса КРС и лошадей.
    Для обеспечения сельскохозяйственными угодьями владельцев крупнорогатого скота и лошадей в Молчановском сельском поселении

ПОСТОНАВЛЯЮ:

1. Утвердить нормы сельскохозяйственных угодий для  сенокошений и выпаса КРС и лошадей:

          1 голова КРС, лошадь

                        - сенокос - 1,8 га;

                        - пастбище – 0,5 га.

2. Для сведения населения Молчановского сельского поселения данное постановление опубликовать в информационном бюллетене.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории по землеустройству и природопользованию

          Плотко А.С.
Глава Молчановского

сельского поселения

(Подпись)

В.Г. Тябин

[image: image1.png]